OF. GP. Nº. 588/2001

Botucatu, 07 de junho de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Em 9 de maio de 2001 encaminhamos a esta Prefeitura Municipal o Requerimento nº 364/2001, com o intuito de analisar a situação apontada com urgência. Transcorridos 20 (vinte) dias, recebemos o Ofício G.P. 345/01 (anexo) que nos informa que os documentos requeridos serão a nós encaminhados “assim que possível”, ou seja, em prazo absolutamente imprevisível.

Reiteramos a solicitação original e, sobretudo,  sua urgência. Tratando-se de documentos protocolares, que imaginamos de fácil acesso, entendemos que eventuais dificuldades no fornecimento das cópias possam ser operacionais. Se necessário for, podemos indicar pessoa para axiliar na realização das referidas cópias.

Esperando contar com a merecida atenção de Vossa Excelência, agradecemos e apresentamos cordiais saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente